
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 134

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:04:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 138

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários para a construção de uma ponte mista de concreto/metálica na estrada
rural AGD-120 no Município de Agudos/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários para a construção de uma ponte mista de concreto/metálica na estrada
rural AGD-120 no Município de Agudos/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2018 00:00:00 Publica Extrato do Contrato - Jornal da Cidade ... Baixar

23/01/2018 00:00:00 Publica Extrato do Contrato - Imprensa Oficial ... Baixar

17/01/2018 00:00:00 Homologação - Diário Oficial do Município.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/134/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-para-a-construcao-de-uma-ponte-mista-de-concretometalica-na-estrada-rural-agd-120-no-municipio-de-agudosspp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b72a5af67962045fa2d5cd3d48ea055e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aa67bb0aabb8b84e306a34ebfbe0fb8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8e676956559285da53e1d5e22099a32.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/01/2018 00:00:00 Contrato nº 005-2018 - Zênite Engenharia de Con... Baixar

13/01/2018 00:00:00 Homologação - Jornal da Cidade de Bauru.pdf Baixar

13/01/2018 00:00:00 Homologação - Imprensa Oficial do Estado de São... Baixar

12/01/2018 00:00:00 Homologação TP 006-2017.PDF Baixar

06/01/2018 00:00:00 Publica Julgamento das Propostas (Ata de Sessão... Baixar

06/01/2018 00:00:00 Publica Julgamento das Propostas -Jornal da Cid... Baixar

06/01/2018 00:00:00 Publica Julgamento das Propostas - Imprensa Ofi... Baixar

05/01/2018 00:00:00 Ata de Abertura dos Envelopes Propostas Baixar

28/12/2017 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento de Recurso - Diár... Baixar

28/12/2017 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento de Recurso - Jorn... Baixar

28/12/2017 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento de Recurso - Impr... Baixar

26/12/2017 00:00:00 Ata de Julgamento do Recurso Zênite Engenharia ... Baixar

18/12/2017 00:00:00 Contrarrazões Empresa C.V.T. Construtora.Incorp... Baixar

15/12/2017 00:00:00 Publica Interposição de Recurso - Jornal da Cid... Baixar

15/12/2017 00:00:00 Publica Interposição de Recurso - Imprensa Ofic... Baixar

13/12/2017 00:00:00 Recurso Administrativo - Zenite Engenharia de C... Baixar

13/12/2017 00:00:00 Recurso Administrativo - Zenite Engenharia de C... Baixar

13/12/2017 00:00:00 Recurso Administrativo - Zenite Engenharia de C... Baixar

06/12/2017 00:00:00 Publica Resultado do Julgamento da Fase de Habi... Baixar

06/12/2017 00:00:00 Publica Resultado de Julgamento da Fase de Habi... Baixar

06/12/2017 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO Baixar

06/12/2017 00:00:00 Parecer Técnico da Engenharia Baixar

21/11/2017 00:00:00 Alegações Zênite Baixar

21/11/2017 00:00:00 Alegações Guilherme Luiz Toninato Ferreira Me. Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aee3a00bca1c94d376158f50d599f5a7.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4df88e67312e27536efa624cba4c5c1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec1673ad8f9a8d4445fd510517e15b49.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/097a7e0bca0dbcac0b3873f0ea5c8aeb.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9987183314ebda89ec9d4a3e0bd41190.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5235b38eb2c4d77a8f6e00df46bc755.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e70ab1c3739794edc6290530bf05f5c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6898b03aee7775d18993dfbfc80f3849.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5143473858dcfa7d2563b791315d6c13.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97f047cb3feab8a7fbe7bad1fee4cd8d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3aa2a6c5511d487206be4c95d717503.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52ae5c44aa964b51aecf0b7f2dd7560d.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2abb9c6dc112da34e19211d04767130f.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eea7906fe32ecd89a360309ab6f421d6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a64dadf6ac589594b3c66e44d0b085a6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec60edf7a8e0815fab6a3c0490071bc7.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2553b5cebf8add48e3a96005654df80d.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0de8e854dea2633284decd96158ac1f1.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3559cc7e2ea599bd0a4dd1f4e9bb5a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a0bd18fdbd76f6edd87c5e20a009e4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc6213d5d3abfffdda07c8db30d70af.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8f63c47650d6fdadda8f365d8c56e08.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de24836b58ede74e87a1326fb4f4bbb.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ba0219326d579ffdc1e222b3b92ca71.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2017 00:00:00 Alegações C V T Construtora Baixar

21/11/2017 00:00:00 Alegações Construtora Cavibá Baixar

21/11/2017 00:00:00 Ata Tomada de Preços 006-2017 Baixar

27/10/2017 00:00:00 Publica Edital - Diário Oficial do Município Baixar

27/10/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

27/10/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado Baixar

27/10/2017 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

27/10/2017 00:00:00 Cronograma Baixar

27/10/2017 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

27/10/2017 00:00:00 Prancha 2 Baixar

27/10/2017 00:00:00 Prancha 1 Baixar

27/10/2017 00:00:00 Edital Tomada de Preços nº 006-2017 - Contrataç... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd381534ada22d6c83249e0b627ba6a4.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d73e46f0eec5d1a9a02a2bd26e2ecc15.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cfbfb3ccbcd91b38c96717917e75d06.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/573120974acc748a6dcad348aa83da4a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de466fe1c36309c4ea01dd800d2aa7fe.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a5995212d0a30d897d0f194eccbb3e1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ea2092cbca18f3206ac77d66ad1325e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baa1ee4459a2b60f77916fcf3ecf8731.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e745c876dd657bdc5c42c28ea44132d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a33e419e1d7ada6567fe21294b3d6b4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6091a2e48501b9450c0e6609847c2022.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18fe83640b49fc0dc36ea337186d6d23.pdf

